
i ÚŘAD^IÉSTSKÉ ČÁSTI
!_ PRAHA-LIBUŠ'

DS° -2-08-2023

W^PTFOa"°WNESENÍ
č.j. :167 EX 24480/14-314

Soudní exstai tor JUDr. Igor Ivanko, Exefeutorský úřad Praha 10, Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6, rozhodl ve věci exekuce

w&rospěcho"prayn ěného: VŠEDBECNÁZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, OrUcka 2020/4. 13000, Praha

?', ^411 9.751?' adrcsa pro domčování Neobecná 2dravotní pojišťovna ČR - PRAHA - HL MfeTÓ,"Na"Peistyně"6^
^lool'-praha^av-neprospěch Povmného^LUCIE STARÁ, Libušská 35/200, 14200, Praha, nar.23. 11. 1'983, ovynufení
poymnostina peněaté phění a nákladů exekuce, a vydává dle § 336o zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní radové
znění pozdějších předpisů (dále jen "OSŘ") ' ' --. --,

usnesení

H.

o nařízení elektronického dražebního jednání
(dražebm vyhl^ka opakovaná)

I. Elektronická dražba nemovitých ^cí uwdených v bodě HL bude zahájena Ae 14.09^023 v 09:00 hod. na
dražebním portálu

www.drazb -exekutori. cz.

Bektronická *ažbabude skončena nejdříve dne 14.09^023 v09:20 hod Draaa se však koná, dokud dražitelé
cin^podaní^g 336i odst. 4 OSŘ). Bude-U v posledních pěti minutách před stanoveným okamakemutončení
draayučměno podání, posunuje se okamžik skonéení draa>y na okamžBc po uplynutí pěti nmut-oďpo7Íeďnaio
učiněného podání, nebude-U učiněno dalgípodání Meziposlednmnejvyššímpodánima omámením, ze do tonce
di^>y Aývá pět minut, je nastavena prodleva patnácti vteřin. V takovém pfípadě se okanďkshmčeni ̂ žby
o-pě^o-sun'ÍlJ?. ° pet, l?"Íllt'. d?l?ld. dl^it.^lé čmí Podání- Podání se považuje'2a'uéiněné pouze v pfyadě, feby-lo
systémem elektronicl^ch dražeb dražiteU zpětně potviTeno, trn. podání se objeví on-Une v semamu"pqaťych
podání.

III. Předmětem dražby jsou nemowté wci:

-id. podfll/óna:

Pozemky
Parcela

626/20
V'měra[m2] Druh ozemku

535 zahrada
Způsob využití Z ůsob ochran

zemědělský půdní
fond

:/š?..TPS?"é u Katastralního ufadu pro Středočeský kraj, katastrahí pracoviště a okres: Praha-západ, obec:
Hradištko, katastráhí území: 647543 Hraďštfco pod Mednikem, LV: 922.

Shora uvedené nemovité věci tvoří jeden funkční celek a budou draženy s pnshišensťvím (tj. oplocení, kotaa,
pergola) a součástmi jako jeden celek
Více informací na www.exekutorsk rádců .

TV. Výsledná cena dražených nemowtých věcí je 321 000,- Ke.

V. Nejnižší podání se stanovuje w vySi jedné poloviny ̂ sledtaé ceny, tj. 160 500,- KE.

VI' vyšLjii$toty, s?)lldní. exckutor stanow^v částee 50 000, - K?. Zájemci o koupi dražených nemovitých věcí jsou
poymni zaplatit jistotu nejpozději den před dražbou v hotovosti do pokladny Exehítoiského úradu Praha 10

v sídle soudnffio exekutora nebo na uéet soudního exekutora vedeny u UniCrcdit Bank &ech"Republic "and
Sloyatía, a.s.

^, 
číslo úctu: 2108626602/2700, variabflni symbol 2448014, specifický syiribol: rodné čisío nebo IČ

dražitele, do detailu platby nebo zprány pro příjemce uvede zájemce "draželmí jistoto<. 'K platbě nauceťe^kutora
lze pňhlédnoutjen tehdy, bylo-U den před zahájením dražebního jednání zjištino, že na učet soudnfco e5elaitora
také došla,

VH. Praraa závacty spojené s neniovitynri MĚcm: Na nemovitých věcech nevážnou žádné závady, které prodeje
v dražbě nezaniknou.

Vlil. Způsob registrace dražitelů: Dražby se muže účastnit pouze ten, kdo zaplatil dražební jistotu (bod VT. ) a je
účastnikem áiaSsy probíhající na portáhi www.draA -exekutori. cz, kde prokáže svoji totožnost. Dražit nesnri



IX.

X.

XI.

soudci, zaměstnanci soudů, soudní exekutor a zaměstnanci soudního exekutora, povinný, manžel povinného a ti,
Ím^Lna^y!i ̂ l^?é^cibl?ní zvlástní Právní Předpis. Další dražby se též nemůže úfiastait vydražitel uvedený v
§ 336modst. 20SR TJĎastnikemdraaiy se nuže stát každá fyacká nebo piávnická osoba, která provede záludní
^ist^i na, drazebnim Portálu www.draA -exekutoricz a prokáže svoji totožnost odeslánm registračního
fomuláře umístěného na mtemetových stránkách www.draA ^xekutori. czv sekcircgistrace ua[vatele°q>usobem
tamuv^mymPIOVOmvat lemdTazl?bmho portálu. Účastník je povinen vyphit v registračním fomulařixvšechny
povinné údaje, jinak mu nebude umožněno registraci dokončit. Účastník je povinen vregistračnimfomuláfíuvést
?^vd}yé^a aktuáblí mfomlace. Jinak odpovídá za škodu, kterou neuvedením pravdivých mfoimací q)ůsobL"V
prpade, že po provedení registrace dojde kjakékoU změně v údajích uvedených vregistračnmifonnilařCje
^^^m. en, t?to oalámit. ProvozovateU dlažebního portálu. Rovozovatel drazebniho"portálu zajistí, abyíyl
registrační fomulář v elelctroniclffi podobě uložen v uživatelském účtu účastnila a přístupný všemuavateÍůi^''k
jejichž draSbamse účastník přai lásí Účastník je povinen si při registraci zvolit uživatelské jméno, pod kteiýmse
bude^elektronickych dražeb účastnit pod statusem účastníka či dražitele. Uživatel je povmen zdraet se u2vání
jakychkoUv hanUvych, urážlivých či vulgárních označeni, v opaĎném případě je adnmistiátor opravnén~podie
1^ ?--uváže^í b?ď re8istraci uživatele a jeho učet bez náhrady zmšit anebo zmSnft jeho uživatelské jméno. Fto
fyzickou osobu, taera má v úmyshi se draa>y účastnit jako dražitel a draženou věc nabýt do svého^uČného
!ia!^ct"''_p.latí'.zeJe.povmnT>, vypln!t rc8Istrační fomulář označený J-^ZICKÁ OSOBA" a tento opatňt sv^n
podpisema domčit jedním z níže uvedených způsobů provozovateU dražebního portálu. Pro fyzické osoly, které
?ajLV.Ú."ys111 se draa)y ú^astnit jako společní dražitelé - nianželé a draženou věc nabyt do'společného jmgní
manželů, jsou povinni vyphit registrační fomulář označený .^POUČNÉ JMĚMÍ MANŽELŮ",'vněim-uv'edou^
^te?, z^anžeI"^udJ!Jmén. em. I^anželú ?miÍ Podání a tento oba opatřit svým podpisem a doničit provozovateli
dražebního portáhi. Pro irámickou osobu, která má v únyshi se dřa^y účastnit a draženou věc'nabyt do svého
^ IróJlo'lastI?ichí;platí' ž!Jepoymnapro.s1?e?nictYimsvého statutámflio zástupce nebo jiné osoby/lďeraje
oprávněna 2a piávnickou osobou jednat, vyphit fomulář označený PRÁVNICKÁ OSOBA", v něntí osoba, ktera

^OI^l^-ví?lňuJť označívzjakého .titu.1!1 yyPlyvaJeÍÍ opraynění jednat 2a pravnickou osobou a tento opatřit svým
podpisem a spolu s ověřeným aktuáhím výpisem z obchoďniho rcjstnku domčit jedním z'^"uvedených1
způsobů próvozovateU drafebního portáhi. Ueastník, kteiý má v únyslu se zúčastnit dražby a svědčFnu
^el^u?mÍp^á^> kdrazEnym "emovitým věcem, je povinen tuto skutečnost prokázat (bod XH.). Za prokázání
prcdlalpniho Prava> nelze-u tuto skutečnost zjistit ze spisu soudního exekutora, se považuje zBpiéna'doručení
-a??5hl?lox ,vypisu ustu Jlas^c.tYi' či.ongmálu nebo úfedně ověřené kopie smlouvy, z níž pfedkupní pravo
vyplývá Aby se účastník mohl účastnit elektronické dražby, domčí vyptaený registrační formutóřproTOZDIvateÍí
dražebního portáhi jedním z následujících způsobů:
a) Registrační formulář vytiskne, vlastnomčně podepíše, nechá svůj podpis na fonnulán úředně ověňt a nechá

lisímu převést autorizovanou konvera do elektronické podoby. 'V této podobě jej doiufií provozovateii
dražebnftio portálu na jeho eimUovou adresu s rovce e-aukce. com nebo do jeho datové schrinÍy:ytz5i^.

b) Registračmfomulářpřevede do formátu pd^ dokument opatří svýmzaručenymelektronickýmpodpisema
v této formě jej domcí provozovateU dražebního portálu na emaUovou aaiesvispravce@e-aukce. com.

c) Registraéníjomulářpřevede do formátu .pdf, dokument opatři svýmzamĎenýmelektronicl^mpodpisema
v této formě jej domčí, je-U to možné, provo2DvateU dražebního portáhi do jeho datové schranly: ytz5i^.

d) Registrační formulář osobně podepge před uživatelem, jehož drafty má v úmyslu se účastnit, a současně nu
prokáže svou totožnost platným osobním dokladem Protokol pfedá uživateli, který ho doničí'do'ďatové
schjánky provozovatele portálu převedený autorizovanou konvera do elektronické podoby.

Dražitelé mají možnost seznámit se s postupem při dra^ě na webových strankách^www. dražb -exekutori. cz
v sekci .Jsíápověda".

Z(ifisob určení ^dražitele a zwřejněm usnesení o [říklepu: Příklep bude učiněn tomu dražiteli, kteiý uéiní
?T^-ši_?od. árlí' DražitllÍs PfedlalPnimPriYem bude udělen příklep v případě, že učiní shodné nejvyšší podánL
Učmí-U shodné nejvyšší podáni více dražitelů s předkupním pravém, 'bude udělen příldep ltonu'draateU's
?,rc,^?^ ?rá^em' ^eryučmu své "eJvyšší podaní nejdříve. Usnesení o přfldepu bude dle výsledku
elektronické draay vyhotoveno a distn'buováno osobám uvedeným v § 336k ÓSŘ do tří pracovních dnů a
současně bude zveřejněno na dražebnimportáhi www.dražb -exekutori.cz.

\^dražitelje oprávněn převát vydražené nemovité věci s pnshišenstvímdnemnásledujicímpo vydání usnesení o
pntíepu. O tom je vydraatel povmen vyrozumět soudního exekutora. ̂ dražitel se stává vlastnítem vydražených
nemovitých věcí s příslušenstvím, nabylo-U usneseni o pnklepu právní moci a zaplatU-U nejvyšší podaní, a to ke
dni vydání usnesení o pnklepu.
Kzaplacení nejvyššího poďm se určuje lhůta 30 dtaů, která počne běžet právní mocí pnklepu. Nejvyšší podání je
^a_2aplaÍÍt n? sh.ora yve^Dy účetexelaltolského úřadu nebo složenfmv hotovosti u exekutorstóho úradu proti
potvrzení Do htekne v ššíhoodánínusíb't uhrazen zůčtu v dražitele. Nezaplatí-UvydiažiteTnejvyššTpodMií
véas, soudní exekutor nařídí opětovnou dra2?u.

Yálle,dT k, torm' w ^čm^y SP°.Íene se zahájením prvního dražebního jednáni zůstávají zachovány i pro další
dražební jednám a osoby, které neuplatnUy svá práva podle § 336b odst.'2 písm. i) až l) ÓSŘdo^zahájenfprvnflTo



xn.

XIII.

dra2ebniho jednání, nenuhou tato práva uplatnit v žádném dalším dražebním jednáni. Věřitelé ponnného, kteří
SVÉ pohledány neirfihlásili krozwhu dá zahájem' irvního draželmího jednání, je již nemohou přiUásit do
zahájení dalšího dražebního jednám.

Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k nemoutym rócem ]tfedkupní prám, že je mohou uplatnit jen v
^S^ě ̂ío^raatelé; udélením^e?. u PrcdkuPní Pravo zan&a- Hodlá-U někdo uplatnit při ára&é své predkupní
Právo> nusí je proká2at nejpozději tři pracowí dny jrfed zahájemm A-ažebmho'jednání. Soudní exelflitoťještě
?!eÍ. 2^h,^ním v^tní draž^y roAodne usnesením, 2da předkupní právo je prokázáno a toto roAodnutí zveřejní
na dražebním portálu www.dra* -exekutori. cz. Proti toimto usnesení není odvolání př^ustaé.

Uciní-U dražitelé v elektronické draďoe stejné nejvyšší podání, bude pnklep udělen podle § 336j odst. l OSŘ tonu,
Mo nejvyšší podání učinfl nejdříve. Vyjma dražitelů, kterým svědci ̂ e&upri iraw, nemohou ̂ ak dražitelé v
,
eI^k^nicke. draž>bE>,iii.m.t stTj°.é v^aú- DalšíPodání (vyjma dražitelů, kterým svědčí předkupní pravo) tedy nůší
být vždy vyšší nežpfedchozi učiněné podání, a to nejméně o minmHtaí výšÍpřfliozu.

XIV. Termín uplatněm^námitek proti příklepu: Po skončení dražby bude v systému elektronických dražeb zveiejněna
osoba, která yčinih nejvyšší podání v dražbě a výše nejvyššího podání. Od okamžiku tohoto zveřejněna běží
osobám které imjí právo vmést nanAky proti udělení přítíepu lhůta 5 nrinut, ve které mohou vmést nánntí^
^\^á&}empi^ls?u\a. !?. IM'os.1?e^.ct?m .dtotazu' kteryse ot9ew u I^íslušné ďažby po uplynutí lhůty
stanovené pro účinem dalšího podám. Vpř^adě, že budou nánritly'proti udělení pnklepu shledány duvodnýí^
yyda ^0 ^on1to, sou(hlí , e3!elaltOT ysnesení-zároveň bude v tomto usnesení rozhodnuto odMy a dokdy je možno

čmit další podání. V dražbě pak bude pokračováno vyvolánm předposledního podání dle § 336j odst. 3 OSR.
Nevyhoví-li soudní exekutor námitkám, uděU vydraateU pnldep.

Í*^e^ ^ot! t°Snuto usnesení mohou podat odvolání do 15 dnů ode dne domčení, a to k odvolacímu soudu, kteiýmje
Městský soud v Praze, prostfednictvímpodepsaného soudního exekutorajen opravněný, ti, kdo do řízempnstoupiiijafco
další oprávněni, povinný a osoby, které mají k nemovitým věcem předkupní právo, věcné pravo nebo najemípravo.'

Odwlám jen proti výrokům I, D, m, VMaž XIV není přípustné.

Jato dražitel se muže jednání zúčastnit pouze ten, lálo zaplatfl před zahájením dražebního jednání stanovenou iistotu i
336eodst. 20SŘ).

^^d^atÍne^mívys, tupov, at soydc,i> zunestaanci soudu, soudní exekutor a zanesfaianci soudního exekutora, povinný,
manžel povinného, vydražitel uvedený v § 336modst. 2 OSŘ a ti, jimž v nabytí dražené věci brání zvláštní pravní předpis.'

Fyzická osoba muže dražit jen osobně nebo prostřednictvím zástupce, jehož plná moc byla úredně ověřena. Za
pravnickou osobu obec, vyš s i územně samosprávný celek nebo stát draží osoby uvedené v §§21, 21a a 21b OSE, které
!,yt?5rav?éní-I^lfÍ?r^kázat Iistmou'Ježbyla úředně ověřena, nebo jejich zástupce, jehož ptoa moc bylaúrcdně~overcna
(§ 336h^odst. 3 OSŘ). Totožnost fyzické osoby bude proldzána občanslgmpmkazEmnebo cestovnmpaseÍA eMstence
právnických osob výpisem z obchodního rejstříku nebo jinou zákonem stanovenou úřední lis tmou, doÍdád^ící
subjektivitu právnické osoby.

^dražitel^ jenž nezaplatí podání ve Mtě stanovené v usnesení o pňklepu, ktera začíná běžet dnem právní moci pntíepu
^esmí^ deKÍ než dva n^síce' P^); ani Y dodatečné lhůtě, kterou nu arci soudní exekutor a kteii nesmí být delší než
jeden mgsíc, je povinen nahradit náklady, které státu a ůčastnikům vznikly v souvislosti s dalším dta^bnnnjednánfaí'
^'_.která^zníkla tímL7E lle2aPlat11 "ejvyšši podání, a bylo-U pii dalším dražebním jednáni dosaženo nižší nejvyšší
podáni, rozdfl na nejvyšší podání Na tyto závazisy se započítává jistota složená vydražitelem (§ 336m odst72 a§ 336n
odst. l OSŘ).

Jestliže odvolací soud usnesení o pnklepu zmgní tak, že se pntíep neuděluje, vydražitel, kteiý se nestal vlastníbem
vydražených neniDvitych věcí, je povinen vrátit ji povinnému, vydat užitky a náhradu újny, kterou nu 2působiÍpn
hospodaření s nemovitými věcmi ajejich pnshišenstvím.

Soudní exekutor postupoval dle ustanovení § 52a § 55b odst. l zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád, ve znění nozděiších
předpisů. ' ' -.,-----,

Soudu exekutor žádá w smyslu § 336c odst 3 OSŘ příslušný exekuční soud, katastrální úřad a obecní úřad,
obw)dujsou nemovité ̂ ci, aby vyhlášku nebo její podstatný obsah uwřejnil na své úřední desce.

VPraze dne 31.7.2023

Otisk úředního razítka
JUDr. Edvard Kubečka, v.r.



exekutorský kandidát
pověřený soudnnnexekutorem

JUDr. Igorem Ivánkem

ft^
Za správnost vyhotovení:
JUDr. Edvard Kubečka

č.j. oprav. : 8361230152, 8361230152

Tato listina může být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních shižeb (úst. § 4S odst. 4 o.s.ř. ). K písenné
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis domčen, se 2ašle elektronickou poštou na elektronickou adresu
uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v
sídle úřadu na technickémnosiči dat. (úst. § 17b odst. 3 kancelářského radu).

j Vyděšeno dnG: -J . O .

s .°\. Z-^i S3Í"'. -';a dne:

,,, 3TSi<E. CASTl
s^g&<

^.AiSstóSB.

JUDr.
Edvard
Ku bečka

^Sďl.̂ ti^""1^"
66216e77,C>.lvankalgort:JUDr. -80udnl
exekutor, OU=Exd(utord(ý úřad Praha

!ssy:^^^°l;
Kubečlta,SURNAME=Kubetka,GIVENNAME=
Edva[d.SERULNUMBER-P261727,T-aiekut

^^
Datum: 31.7.2023 09:44 +02flB


